

Petőfi utca útfelújítás költségvetése

S.sz	Megnevezés	enny	m.egys.	nettó egységár	tétel nettó
1	Magas padka nyesése, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	762	fm	3 200 Ft	2 438 400 Ft
2	Földmedrű árkok tisztító kotrása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	460	fm	4 050 Ft	1 863 000 Ft
3	Földmedrű árok áthelyezése. Kitermelt anyag megszűnő árokszelvénybe való átdolgozása, tömörítése gépi erővel, Trg=90%	460	fm	6 800 Ft	3 128 000 Ft
4	Meglévő útszelés bontása 20cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	152,4	m3	14 500 Ft	2 209 800 Ft
5	Útszelések helyén földkiemelés, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	266,7	m3	9 800 Ft	2 613 660 Ft
6	Kétoldali súlyszettelt útszegély építése. Útéptései 20x20x40 btonkő, C25-25 beton ggerendába rakva, a beton utógondozásával együtt	860	fm	23 600 Ft	20 296 000 Ft
7	Szelésítések kialakítása. 25cm FZKA O/56 alapréteg építése 80-80cm szélesen	152,4	m3	19 800 Ft	3 017 520 Ft
8	Meglévő burkolat szélének vágása	860	fm	750 Ft	645 000 Ft
9	Meglévő csomóponti részeknél és kapubehajtóknál burkolat visszamaradása szintbeli csatlakozás érdekében 4cm vastagon	625	m2	2 450 Ft	1 531 250 Ft
10	Bitumenes fugaszalag beépítése	860	fm	1 150 Ft	989 000 Ft
11	5cm AC11 kötő aszfaltreteg beépítése szelésekénél	22,92	m3	139 000 Ft	3 185 880 Ft
12	5cm AC11 kopó aszfaltreteg építése teljes útburkolat területén	126,51	m3	146 000 Ft	18 470 460 Ft
13	5cm vastag 80cm széles mrvapadka készítése hengers tömörítéssel	30,56	m3	22 500 Ft	687 600 Ft
14	Építés alatti forgalomkorlátozás, felvonulási létesítmények	1	ktg	180 000 Ft	180 000 Ft
15	Meglévő közművek fedlapjának szintbe emelése	2	db	65 000 Ft	130 000 Ft
16	Minősítések, mintavételek, laborvizsgálatok díjai	1	ktg	165 000 Ft	165 000 Ft
17	Közmű feltárások, szakfelülvételek, különös tekintettel árkok áthelyezésére	1	ktg	260 000 Ft	260 000 Ft
Nettó költség				61 810 570 Ft	
27% ÁFA				16 688 854 Ft	
<b>Bruttó költség összesen</b>					<b>78 499 424 Ft</b>

GX Beton Kft.

2023.08.10

MEGJEGYZÉSEK:

SZÉLESÍTÉSNEI OKT ÁGVAZAT KÉSZÍTÉST AZ ÁR NEM TARTALMAZI